2

Мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 12.11.2012 г. № 3136-п/1
О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 09.12.2010 г. № 3622-п/1 «Об утверждении перечня первичных средств пожаротушения для индивидуальных жилых домов, квартир, хозяйственных строений на территории городского округа Тольятти»
В целях приведения муниципальных правовых актов мэрии городского округа Тольятти в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 09.12.2010 г. № 3622-п/1 «Об утверждении перечня первичных средств пожаротушения для индивидуальных жилых домов, квартир, хозяйственных строений на территории городского округа Тольятти» (далее - Постановление) (газета «Городские ведомости», 2010, 16 декабря) следующие изменения:
1.1. Пункт 5 изложить в следующей редакции:
« 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Бузинного А.Ю.».
1.2. Абзац первый Порядка действий граждан в случае пожара, утвержденного Постановлением, изложить в следующей редакции: «В соответствии с п. 71 Правил противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства РФ
от 25.04.2012 г. № 390 граждане в случае обнаружения пожара должны:».
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Бузинного А.Ю.

Мэр                                                                                                        С.И.Андреев